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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye ve ABD arasında Suriye konusunda anlaşma kararının ardından iki ülke ilişkilerine yönelik 

riskin azalmasıyla TL varlıklar son günlerdeki kayıplarının önemli bölümünü toparlarken, 

piyasalar bu hafta Hazine ihalelerini, Erdoğan-Putin görüşmesini ve TCMB faiz kararını izleyecek. 

Türkiye kısa süre önce başlattığı operasyonda kurmayı amaçladığı güvenli bölgeden geri 

çekilmeleri için Suriyeli Kürt güçlere beş gün süre verilmesi konusunda ABD ile anlaşma sağladı. 

Türkiye anlaşma ile askeri operasyondaki ana hedefine ulaşırken, Trump ise anlaşmayı zafer 

olarak niteledi.  

 

Son gelişmelerle birlikte TL varlıklarda gözlenen değer kazanımıyla TCMB'nin bu haftaki PPK 

toplantısından indirim beklentisi de tekrar kuvvetlendi.Geçen hafta başlayan harekat sonrasında 

TL'deki volatilitenin artmasıyla 24 Ekim'deki PPK toplantısı beklentisi hiç indirim yapılamayacağı 

yönünde fiyatlamaya evrilmişti.  

 

Son gelişmelerin ardından oluşan olumlu havanın ve bu havanın toplantıya kadar devam 

etmesinin ise yeniden 150-200 baz puana varabilecek bir indirimin önünü açabileceğini 

öngörülmekte. Bu noktada sahadaki gelişmelerin yanı sıra Rusya ve Suriye'nin de nasıl bir tutum 

sergileyeceği önemli olacak. Bu çerçevede gelecek açıklamalar ve Erdoğan'ın Putin ile yarın 

yapacağı görüşme izlenecek. 

 

Erdoğan Putin ile yapılacak görüşmeyi (Suriye'deki) sürecin ayrı bir unsuru olarak gördüğünü, bu 

görüşmelerle birlikte bölgeye barışı getirmiş olmayı istediklerini söyledi. "Putin ile görüşmem 

önem arz ediyor" diyen Erdoğan, Salı günü gerçekleştireceği günübirlik ziyarette Rusya ile güvenli 

bölgede ne yapılacağının konuşulacağını belirtiyor.  

 

Operasyonun hedefleri arasında Suriye sınırından 30 kilometre içeri girip YPG'yi bu bölgeden 

çıkararak "güvenli bölge" kurmak bulunuyordu. Bölgede çekilme süreci devam ediyor. 

Piyasalarda jeopolitik gelişmeler yakından takip edilmeye devam ediliyor. Bu kapsamda bugün 

İstanbul'da düzenlenecek TRT World forumunda başta Cumhurbaşkanı Erdoğan olmak üzere 

yapılacak açıklamalar takip edilecek.  

 

Geçtiğimiz ay boyunca 5.65-5.75 bandında sakin bir seyir izleyen, Suriye gerilimi ile 5.93 

seviyesine kadar yükselen dolar/TL geçen hafta yeniden 5.7580'e kadar geriledi. Cuma gününü 

5.80'e yakın tamamlayan dolar/TL bu sabah  5.7905/5.7980 seviyesinde bulunuyor.Sepet bazında 

TL 6.1255/6.1337, euro/TL 6.4605/6.4694 ve gbp/TL ise 7.4700/7.4870 seviyesinde işlem gördü.  

 

 



HAZİNE İHALELERİ TAKİP EDİLİYOR 

 

Tahvil/bono piyasasında ise getirilerde son aylarda belirginleşen düşüş eğilimi jeopolitik 

endişelerle yerini yükselişe bırakmıştı. TL varlıklardaki geçen hafta yaşanan olumlu fiyatlama 

tahvil faizlerine de olumlu yansıdı ve iki yıllık tahvilde 100 baz puanın üzerinde düşüş 

yaşandı.Gösterge 10 yıllık tahvilde Cuma günü spot kapanışta ortalama bileşik getiri %14.45, 

valörde son işlem %14.43 seviyesindeydi. Gösterge 10 yıllık tahvil Mayıs'ta %21 seviyesindeydi.İki 

yıllık gösterge tahvilde ise Cuma günü ise spot kapanışta bileşik getiri ortalamada %14.77, 

valörde son işlemde %14.29 seviyesindeydi.  

 

Hazine bugün iki yıllık yeni gösterge tahvil olması beklenen 2 yıl vadeli 6 ayda bir %6.9 kupon 

ödemeli sabit kuponlu tahvilin ve 3 ay vadeli kuponsuz tahvilin ilk ihraçlarını gerçekleştirecek. 

Hazine Ekim ayında 7.6 milyar TL'lik iç borç servisine karşılık 5.8 milyar TL'si piyasadan toplam 7.3 

milyar TL'lik iç borçlanma programlıyor. Hazine'nin artan borçlanma maliyetinin borç stokuna 

etkisini azaltmak adına uzun vadeli sabit faizli tahvil ihraç etmeme eğilimi yaklaşık 1.5 yıldır 

devam ediyor. 

 

 

PARİTELER 

 
 USD/TRY 

 

Türkiye tarafta geçtiğimiz hafta genelinde Türkiye ile ABD arasında Suriye’de başlatılan operasyon 
sonucunda artan gerginlik piyasalarda hareketliliğin artmasına neden olmuştu. Bu bağlamda 
özellikle ABD Başkanı Donald Trump’ın, açıklamış olduğu yaptırımları yetersiz bulan ABD’li 
Senatörler ve Temsilciler Meclisi sonrasında gelebilecek ek yaptırımlar kur tarafında yukarı yönlü 
atakları beraberinde getirmişti. Bu gelişmeler sonrasında ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence’in, 
Türkiye ziyareti piyasaların odak noktasındaydı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Pence’in görüşmesi 
sonrası tarafların ateşkes konusunda anlaşma sağlanması son zamanlarda endişelerin 
törpülenmesine neden oldu. Keza ABD Başkanı Donald Trump ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ateşkes 
sonrasında verdiği pozitif mesajlarda haftanın son işlem gününde de TL varlıkları açısından pozitif 
eğilimin devam etmesine katkı sağladı. Bugün ise yine jeopolitik ve siyasi risk unsurlarınına dair 
gelişmeler kur fiyatlamaların seyri açısından kritik olabilir. 
 
Teknik Seviyeler; 
Dirençler: 5.8225, 5.8500, 5.8875, 5.9250, 5.9500 
Destekler: 5.7500, 5.7250, 5.6700, 5.6450, 5.6000 
 



 
 
 

 EUR/USD 
 
Brexit konusuna yönelik haber akışları Sterlin varlıkları kadar Euro varlıkları üzerinde de etkili 
olmaya devam ediyor. Son dönemde Euro Bölgesi’nden her ne kadar olumsuz veri setleriyle 
karşılaşsak da Brexit cephesinden gelen olumlu sinyaller parite üzerinde alış yönlü işlemlere neden 
olmaktaydı. Nitekim haftanın son gününde de Brexit’teki pozitifliğin korunmasıyla birlikte parite son 
2 ayın en yüksek seviyelerini test etti. Ancak hafta sonunda Brexit cephesinde yaşanan gelişmeler 
neticesinde tekrardan bir belirsizlik ortamı oluştu ve parite haftaya negatif bir başlangıç yaptı. 
Bugünde yine bu konuya yönelik gelişmelerin takipcisi olacağız. Ayrıca ticaret savaşlarına yönelik 
gelişmelerin yanı sıra Almanya’dan ÜFE rakamlarını takip edeceğiz. 
 
Teknik Seviyeler; 
Dirençler: 1.1165, 1.1195, 1.1220, 1.1240, 1.1280 
Destekler: 1.1130, 1.1115, 1.1080, 1.1050, 1.1010 
 

 
 

 
 
 



 GBP/USD  
 

Geçtiğimiz hafta olduğu gibi bu haftanın ilk işlem gününde de Brexit konulu haber akışları paritenin 
gündeminde yer alıyor. Hatırlayacağımız gibi AB ve Britanya’nın yeni bir Brexit Anlaşması 
konusunda mutabakat sağlaması ile birlikte parite yaklaşık 5 ay sonra ilk defa 1.30 seviyelerini test 
etmiş ve dikkatler hafta sonunda yapılması beklenen Avam Kamarası oylamasına çevrilmişti. Ancak 
bu oylama kabul edilen bazı önergeler neticesinde ertelendi ve tekrardan yaşanılan belirsizlik 
ortamı, haftanın ilk işlem gününde Sterlin varlıklarına satış getirdi ve parite 1.30 seviyelerinden geri 
çekildi. Özellikle önümüzdeki bir kaç günde gelebilecek ekstra açıklamalar ile birlikte tekrardan 
volatilitesi yüksek günler geçirebiliriz. ABD tarafında ise ticaret savaşlarına yönelik gelişmeler 
takibimizde. Bugünkü ekonomik takvimde ise önemli bir veri akışı beklemiyoruz. Ancak küresel 
risklere yönelik ekstra haber akışlarının parite üzerinde etkili olabileceğini düşünmekteyiz. 
 
Teknik Seviyeler; 
Dirençler; 1.2940, 1.2985, 1.3000, 1.3035, 1.3050 
Destekler; 1.2875, 1.2840, 1.2825, 1.2790, 1.2745 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ALTIN 
 
Yatırımcılar ABD-Çin ticaret müzakereleri ve Brexit oylamasının ertelenmesine ilişkin daha fazla 
netlik beklerken, altın fiyatları yatay seyrediyor.Altının spot piyasadaki ons fiyatı 1,489.77 dolar ile 
yatay seyrediyor.Gram Altın bu sabah 279-TL den işlem gördü. 

 
 
 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları, küresel ekonomik görünüm ve bunun petrol talebine etkisiyle ilgili devam eden 
endişelerin etkisiyle gerilerken, Rusya geçen ay petrol üretim kesintisi hedefini tekrar kaçırdı.Brent 
ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.2 düşüşle 59.28 dolara geriledi. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

17:30 TRY  Merkezi Hükümet Borç Stoku (Eyl)   

18:30 USD 3 Aylık Hazine Bonosu İhalesi   

21:00 USD Federal Bütçe Dengesi  -200,0B 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 
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All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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